
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157733620720027444 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157733620720027444 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2022/1850C

Procedimiento: Procesos selectivos

Interesado:  
Representante:  
GOBERNACION

ANUNCIO

Visto el expediente nº 2022/1850C relativo a la convocatoria del proceso selectivo para la 
provisión en propiedad de dos plazas de Técnico/a Administración General, encuadrada en 
la escala de Administración General, subescala técnica, grupo A, subgrupo A1, vacantes en 
la plantilla de personal funcionario de este ayuntamiento e incluidas en la oferta de empleo 
público correspondiente al año 2020, así como la formación de bolsa.

Considerando lo establecido en las bases y en el artículo 15 del Reglamento de Selección, 
Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función Pública Valenciana, 
aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de Bases de Régimen Local por Decretos de Alcaldía núm. 2022003467 y 
2022003484 de fechas 10 y 11 de agosto de 2022 se ha resuelto:

Primero.- Aprobar las siguientes listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en 
el proceso selectivo para la provisión en propiedad de dos plazas de Técnico/a 
Administración General, encuadrada en la escala de Administración General, subescala 
técnica, grupo A, subgrupo A1, incluidas en la oferta de empleo público correspondiente al 
año 2020, así como la formación de una bolsa para los supuestos de interinidad previstos 
legalmente:

Relación provisional de admitidos:

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
1 ABDEL-GHAFOUR GARCIA DIANA 971-Y
2 AGUT ARCHILES LAURA 816-H
3 AIGUES VICENTE ISABEL 615-E
4 ALBERT GARRIDO ALBA 828-H
5 ALCOVER VILANOVA MARIA DOLORES 876-T
6 ALEMANY BORDES MARIA 973-A
7 ALFONSO MATEO LAURA 879-L
8 AMATE RUIZ MARIA ISABEL 873-N
9 ANDRES MARTIN PABLO 474-P
10 ANDRES SORIANO JOSE JESUS 486-H
11 ANDREU COMOS VICENTA ASCENSIÓN 195-P
12 ARROYO DE LA ROSA MARIA PAZ 173-G
13 BAIXAULI ALCAZAR LAURA 189-S
14 BALAGUER RAMIREZ PATRICIA 768-F
15 BALAGUER SANCHEZ CELIA 444-G

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157733620720027444 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157733620720027444 en https://sede.burjassot.org

16 BATLLES GIL PAULA 948-Y
17 BEL    ALMENAR ALEJANDRA 104-S
18 BELENGUER BENLLOCH LLORENC 203-G
19 BERGA AGUSTI DIANA 328-C
20 BLANCO CANET ALBERTO 992-S
21 BOIX PEREA MARIA 080-X
22 BORAO EZQUERRA ROSA MARIA 264-W
23 BRULL FRANCES ROSA 060-Z
24 BURGUERA GOMEZ JOSE LUIS 564-G
25 CABEZUELO SIMARRO ROSA MARÍA 581-E
26 CALLEJA BELINCHON JOSE LUIS 101-Z
27 CARDONA GILABERT JAUME 378-A
28 CASCANT LOPEZ FRANCISCO JAVIER 570-F
29 CASES RIVAS CARLA 494-T
30 CASTELLO BELLVER DAMIAN 658-T
31 CONDE MANZANO LAURA 119-K
32 CORRAL HERNANDEZ NURIA 770-M
33 CUCARELLA PEREZ MONICA 469-B
34 DIAZ CARRASCOSA JORGE 171-H
35 DIEGO BELLVER JORDI 653-E
36 DOMENECH PEREZ DAVID 154-T
37 ENGUIDANOS LAJARA INMACULADA 907-S
38 ESCRIVA ALBERCA ENRIQUE 741-D
39 ESPINOS RIUS MARTA 912-Y
40 FANDOS GIL NOELIA 869-R
41 FERRANDO FENOR NATALIA 326-A
42 FERRER COLLANTES VICENTE 578-Y
43 FORCADA FERRER LUCIA ESMERALDA 828-Z
44 FUENTES VIDAL TERESA 082-N
45 GADEA RODENAS FERNANDO 121-X
46 GALAN SANCHIS PATRICIA 679-P
47 GARCÍA CARBONELL ENRIQUETA 092-H
48 GARCÍA GALLEGOS RUBÉN 710-Q
49 GARCIA MUT IVAN 272-F
50 GARCÍA PANIAGUA PAULA 891-L
51 GARCIA ROCA RAQUEL 827-X
52 GARCIA VALIENTE PEDRO JESUS 370-C
53 GARGALLO ESPIN AMPARO OSE 227-K
54 GARIJO AOMAR SANDRA 478-E
55 GASTALDI GARCIA CARMEN AMPARO 088-V
56 GIL CARIÑENA MARIA VICTORIA 179-P
57 GIMENO ROS MIREIA 339-Z
58 GINES LATORRE MARIA TERESA 907-A
59 GONZALEZ ROBREDO AMELIA 281-M
60 GONZALEZ SERRANO ALBERTO 152-Z
61 HERNANDEZ GIMENO LAURA 478-W
62 HERNÁNDEZ JARQUE NATALIA 801-N
63 HERNANDEZ MONTOYA LUIS CARLOS 877-Y
64 HERNANDEZ SEGURA MARIA PILAR 740-G

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157733620720027444 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157733620720027444 en https://sede.burjassot.org

65 HERRERO BAIXAULI CELIA 068-V
66 IBAÑEZ FOS RAUL 407-A
67 ISACH FELIP GISELA 367-W
68 JAEN SANCHEZ JOSE   947-V
69 JATIVA REMON ROCIO 864-K
70 JORDAN DIAZ-RONCERO MARIA JOSE 161-X
71 LAZZARA TARREGA ANGELICA MARTA 042-P
72 LERMA ALBERT MARIA ISABEL 060-X
73 LOPEZ GARCIA CARLA 047-R
74 LORENZO TORTOSA ALEJANDRA 915-C
75 LUCAS IGLESIAS RAUL 914-B
76 MARCH VIANA MARÍA VICENTA 569-E
77 MARCO GUILLAMON PATRICIA 692-S
78 MARTIN CUEVAS CARLOS MANUEL 969-A
79 MARTINEZ CIUDAD-REAL MONICA 319-D
80 MARTINEZ MONTEAGUDO MARIA JOSE 814-A
81 MARZ ORERO ENCARNACION 745-R
82 MATEU TORRES MARIA TERESA 259-Z
83 MESTRE CAMARENA NOEMI 742-C
84 MIRET MARTI  ANTONIO 488-R
85 MOLINA NAVARRO MARIA EL MAR 887-M
86 MOLINS LLOPIS SHEILA 575-H
87 MUNAR TERRES MARIA 738-K
88 NAVARRO ALARCON ANA MARIA 383-Q
89 NAVARRO PEIRO BELEN 119-Y
90 NEBOT ZUNICA SAMANTHA 387-Y
91 NOVELLA LORENTE MARGARITA 846-T
92 OLIVARES ALFONSO LARA 711-L
93 OLMOS MARTÍNEZ CRISTINA 930-A
94 ORERO LILLO CARLOS EMILIO 585-Y
95 ORQUÍN GEA JUAN BAUTISTA 362-H
96 ORTIZ GARCIA-VILANOVA EUGENIA DEL MAR 572-V
97 ORTS PECHUAN JOSE VICENTE 773-Z
98 PALLARÉS PASCUAL ELOI 142-V
99 PARRILLA BELLVER MARIA JOSE 634-V
100 PASCUAL DE CRESPO MARÍA DE LOS ANGELES 736-H
101 PASTOR FITA MARIA PILAR 340-F
102 PERAL GARCIA MONICA 887-V
103 PEREA RICO IRENE 913-X
104 PEREZ BELIS RAQUEL 120-G
105 PEREZ PEREZ MARTA 769-P
106 PIZCUETA SALES JULIA MARGARITA 568-H
107 POVEDA RAMIREZ IVAN 751-D
108 PRIOR REBOLLAL AROHA SOLEDAD 676-Q
109 PROSPERO CERVERA BEATRIZ 530-A
110 RAMIREZ GONZALEZ ANTONIA 852-B
111 RODRIGUEZ PALAZON JOSE VICENTE 504-M
112 RODRIGUEZ SANCHIS MARIA DEL CARMEN 010-P
113 ROMERO GARCIA ANGEL  580-S

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157733620720027444 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157733620720027444 en https://sede.burjassot.org

114 ROSAT SOBILS CARLOS ALTAIR 325-E
115 ROYO VILA   ALTEA 388-V
116 RUBIO RUEDAS RAUL 228-V
117 RUBIO VAÑO BENJAMIN FERNANDO 365-V
118 SALVADOR GONZALEZ ÀNGELS 178-L
119 SALVADOR PELAEZ JOSE 360-E
120 SANCHEZ LOPEZ SILVIA 338-M
121 SANCHIS COLOMINA ANDREA 600-Z
122 SANCHIS SANCHIS MARIA AMPARO 700-Z
123 SANZ BROCH MARIA MONTSERRAT 593-F
124 SAPENA PONT PABLO 985-D
125 SASTRE VILATA LAURA 065-X
126 SILLA ALEIXANDRRE ALMUDENA 089-D
127 SIMO COMPANY JOSEP VICENT 601-G
128 SOLVES MARTINEZ JOEL 551-J
129 SUBIELA SANCHIS ELENA RAQUEL 324-G
130 TORRENT SANCHIS AMPARO OSE 456-B
131 TORRES BARBERA VEGA 688-F
132 TRUJILLO IVARS ANA ISABEL 651-Z
133 URREA TURNER CARLOS EMILIO 273-M
134 VALERO MANCHON ANA ISABEL 810-P
135 VENTURA CLIMENT GUILLERMO 264-X
136 VERDEGUER VILLAR BLANCA 086-T
137 VIDAL SANCHIS JOAN 524-D
138 VILA LLEDO ESTHER 426-K
139 VILLANUEVA MANRIQUE IVAN 829-P
140 VILLENA GOMEZ CRISTINA MARIA 190-G
141 ZAMORANO PEREZ CRISTINA 084-C

Relación provisional de excluidos:

No hay aspirantes excluidos.

Segundo.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Valencia, siendo a partir del día siguiente a su publicación la fecha de inicio del 
cómputo de diez días hábiles, al objeto de formular reclamaciones o subsanar los defectos 
que hayan motivado su exclusión, cuando la causa de exclusión sea subsanable. Asimismo, 
se publicará en el tablón de edictos electrónico del Ayuntamiento y en la sede electrónica.

Tercero.- En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se entenderán 
elevadas automáticamente a definitivas. 

Burjassot, a la fecha de la firma electrónica.
El Alcalde-Presidente.

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/



		2022-08-12T09:18:27+0200
	Firma
	CRIPTOLIB


	



